
 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253 -1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001 -09   

Órgão Oficial Eletrônico do Município de 23/11/2020, Edição nº 5402, Página nº 06 

 
PORTARIA Nº 416/2020  

 

SÚMULA: Cria Comissão Especial de Avaliação de Conformidade do 
Sistema Integrado de Gestão Administrativa.                                                       
               

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições e,  

 
  Considerando a necessidade de avaliação de conformidade do sistema 
proposto junto ao Pregão Eletrônico nº 066/2020, cujo objeto é a Contratação de 
empresa para fornecer Sistema Integrado de Gestão Administrativa para o Município. 
 

RESOLVE 
 

Art. 1º Criar a Comissão Especial de Avaliação de Conformidade do 
Sistema ofertado pela proponente vencedora do Pregão Eletrônico 066/2020, visando 
emitir Termo da Prova de Conceito, conforme especificações e regras estabelecidas no 
ANEXO I - Termo de Referência do Edital, para tanto nomeia os servidores a seguir: 

 
 Bruno João Wagner, Matrícula nº 1236-3; 
 Kleber Adriano Ribeiro, Matrícula nº 87440-0; 
 Leticia Carla Zimmer, Matrícula nº 159000-0; 
 Haricleia Busse, Matrícula nº 116220-0; 
 Keila Ferler Sochtig, Matrícula nº 130613-3; 
 Haritraut Busse, Matrícula nº 43982-2; 
 Ivanete De Paula Lima Neis, Matrícula nº 117218-2; 
 Fabiano Schlickmann, Matrícula nº 157953-0; 
 Daiana Mara Jahn, Matrícula nº 96296-0; 
 Eliani Aparecida Zamignan, Matricula nº 6114-0; 
 Deise Montresol Giese, Matrícula nº 145106-0; 
 Cristine Haniele Mendes, Matrícula nº 167983-1 
 Estela Mara Kuhn Goldschmidt, Matricula nº 117382-2 

 
 

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

REGISTRE-SE  
PUBLIQUE-SE 

 
GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, em 23 

de novembro de 2020. 
 

NORBERTO PINZ 
Prefeito 


